MC LAZIO RACING

6" Prova C. Reg. Lazio FMI MX - 16/09/2018

6 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Challenge MX1/MX2 Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km ._._.
Prove Crono 1670972018 10:40 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:41:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(340) Quadrini Davide (133) Nulli Paolo
1 10:43:45.607 1 10:43:54.527
2 2:17.431 +2.452 10:46:03.038 2 2:22.690 +2.133 10:46:17.217
3 2:15.801 +0.822 10:48:18.839 3 2:20.557 10:48:37.774
4 2:14.979 10:50:33.818 4 2:20.675 +0.118 10:50:58.449
5 3:19.602 +1:04.623 10:53:53.420 5 2:23.212 +2.655 10:53:21.661
6 2:16.240 +1.261 10:56:09.660 6 2:22.976 +2.419 10:55:44.637
7 2:22.938 +2.381 10:58:07.575
(29) Russo Michele
1 10:43:42.431 (199) Lilla Alessandro
2 2:17.805 +0.990 10:46:00.236 1 10:44:14.845
3 2:16.815 10:48:17.051 2 2:31.169 +6.912 10:46:46.014
4 2:20.517 +3.702 10:50:37.568 3 10:49:10.271
5 2:36.521 +19.706 10:53:14.089 4 2:26.364 +2.107 10:51:36.635
6 2:19.882 +3.067 10:55:33.971 5 2:24.781 +0.524 10:54:01.416
6 2:25.020 +0.763 10:56:26.436
(158) Mancini Leonardo
1 10:43:56.132 (20) Tanzi Antonio
2 2:28.438 +11.336 10:46:24.570 1 10:43:50.036
3 2:18.215 +1.113 10:48:42.785 2 2:35.663 +10.366 10:46:25.699
4 2:18.039 +0.937 10:51:00.824 3 2:25.297 10:48:50.996
5 10:53:17.926 4 2:30.375 +5.078 10:51:21.371
6 2:18.609 +1.507 10:55:36.535 5 2:51.521 +26.224 10:54:12.892
7 2:44.843 +27.741 10:58:21.378 6 2:29.477 +4.180 10:56:42.369
(364) Bonuglia Marco (411) Urioni diego
1 10:44:18.703 1 10:44:04.752
2 2:31.036 +13.844 10:46:49.739 2 2:27.921 +1.604 10:46:32.673
3 2:34.989 +17.797 10:49:24.728 3 2:26.317 10:48:58.990
4 2:17.192 10:51:41.920 4 2:30.663 +4.346 10:51:29.653
5 2:20.005 +2.813 10:54:01.925 5 2:32.748 +6.431 10:54:02.401
6 2:50.421 +33.229 10:56:52.346 6 2:44.673 +18.356 10:56:47.074
(276) Avanzini Alessandro Maria (44) Nicolosi Marco
1 10:43:48.524 1 10:44:43.371
2 2:20.539 +2.402 10:46:09.063 2 2:37.476 +8.180 10:47:20.847
3 2:19.020 +0.883 10:48:28.083 3 2:36.712 +7.416 10:49:57.559
4 2:36.533 +18.396 10:51:04.616 4 2:34.251 +4.955 10:52:31.810
5 10:53:22.753 5 2:30.562 +1.266 10:55:02.372
6 2:31.584 +13.447 10:55:54.337 6 2:29.296 10:57:31.668
7 2:18.579 +0.442 10:58:12.916
(913) lacobelli Manuel
(777) Frati Marco 1 10:44:45.617
1 10:44:49.245 2 2:40.947 +3.045 10:47:26.564
2 2:35.849 +17.100 10:47:25.094 3 2:47.274 +9.372 10:50:13.838
3 2:19.939 +1.190 10:49:45.033 4 2:46.272 +8.370 10:53:00.110
4 2:41.498 +22.749 10:52:26.531 5 2:37.902 10:55:38.012
5 10:54:45.280 6 2:44.755 +6.853 10:58:22.767
6 2:57.543 +38.794 10:57:42.823
(517) Guazzoli Simone
1 10:43:58.687
2 2:20.405 +1.503 10:46:19.092
3 2:28.849 +9.947 10:48:47.941
4 2:40.141 +21.239 10:51:28.082
5 2:18.902 10:53:46.984
6 3:07.177 +48.275 10:56:54.161
(134) Conti Giovanni
1 10:44:05.350
2 2:29.958 +9.508 10:46:35.308
3 2:30.498 +10.048 10:49:05.806
4 10:51:26.256
5 2:48.432 +27.982 10:54:14.688
6 2:44.787 +24.337 10:56:59.475
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